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BASF aloittaa muutosneuvottelut Harjavallan pCAM 

akkumateriaalitehtaalla pitkittyneen lupaprosessin ja sen 

epäselvän lopputuloksen vuoksi 

BASF aloittaa muutosneuvottelut Harjavallan akkumateriaalitehtaalla. Syynä on 

pitkittynyt lupaprosessi sekä sen luoma epävarmuus pysyvän luvan saamisen 

aikataulusta. Tästä syystä BASFin täytyy harkita toistaiseksi jatkuvia lomautuksia, 

joilla on mahdollisesti vaikutuksia kaikkiin Harjavallan tehtaan työntekijöihin.   

Vaasan hallinto-oikeuden päätös 21. helmikuuta 2024 on vaikuttanut merkittävästi 

BASFin toimintaan Harjavallassa. Lupapäätöksen pitkittyminen uudelleen ja 

epävarmuus tuotannon käynnistämisen aikataulusta vaikuttaa pitkäaikaisesti myös 

BASFin Harjavallan tuotantolaitoksen taloudelliseen tilanteeseen. BASFlla on tarve 

sopeuttaa toimintaansa ja kulurakennettaan vastaamaan nykyistä tilannetta.    

“BASF sai ensimmäisen luvan asianomaisilta viranomaisilta laajan 

ympäristövaikutusten arvioinnin jälkeen vuonna 2020. Siitä eteenpäin olemme 

olleet tuskaisella matkalla. Luvat on myönnetty, niistä on valitettu ja luvat eivät 

valitettavasti ole saaneet lainvoimaisuutta”, sanoo Tomi Oja, BASF Battery 

Materials Finland Oy:n toimitusjohtaja.   

”Olemme pettyneitä, koska olemme saaneet hyvin erilaisia viestejä viranomaisilta 

ja hallinto-oikeudelta. Akkuteollisuus on dynaaminen markkina, joka vaatii suuria 

investointeja. Liiketoiminnan suunnittelussa tarvitaan nopeutta, varmuutta ja 

selkeää lain tulkintaa. Meillä on aina ollut suuret odotukset ja toivomme, että nämä 

odotukset täyttyisivät Harjavallan osalta jossain vaiheessa tulevaisuudessa. BASF 

on edelleen hyvin sitoutunut innovatiivisen, kestävän ja kilpailukykyisen 
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akkutuotannon arvoketjun luomiseksi Euroopassa. Useita vuosia jatkunut 

epävarma tilanne täällä Suomessa on nyt kuitenkin johtanut muutosneuvotteluihin. 

Arvostan suuresti koko Harjavallan tiimin sitoutumista kaikesta epävarmuudesta 

huolimatta”, sanoo Tomi Oja, BASF Battery Materials Finland Oy:n toimitusjohtaja. 

Muutosneuvottelut alkavat 15. huhtikuuta 2024 ja ne kestävät kuusi (6) viikkoa. 

BASF on sitoutunut käymään neuvottelut vastuullisesti ja hyvässä hengessä 

yhdessä henkilökunnan edustajien kanssa. BASF tiedottaa päätöksistä 

neuvottelujen päätyttyä.   

Yhtiönä BASF on edelleen sitoutunut laajentamaan sen maailmanlaajuista 

akkumateriaaliliiketoimintaa vastatakseen akkuteollisuuden kasvavaan 

akkumateriaalien kysyntään. Yhtiön investointisuunnitelmat 

akkumateriaaliliiketoimintaan pysyvät ennallaan. Schwarzheiden tuotantolaitoksen 

lopullisen katodiaktiivisen materiaalin (CAM) tuotannossa tarvittavan esiasteen eli 

Harjavallan tulevaa tuotetta vastaavan prekursorin (pCAM)  materiaalitoimitukset 

on varmistettu laajan partneriverkoston kautta. Näin ollen Harjavallan tilanteella ei 

ole vaikutuksia Schwarzheiden tuotantoon. 

 

BASF Battery Materials  

BASF on johtava maailmanlaajuinen edistyneiden katodiaktiivisten materiaalien (CAM) toimittaja 

litiumioniakkumarkkinoille ja tarjoaa korkean suorituskyvyn CAM:ia maailman suurimmille 

kennovalmistajille ja johtaville OEM-alustoille. Täydennämme valikoimaamme perusmetallien 

hankinnalla ja hallinnalla sekä erilaisilla akkujen kierrätysratkaisuilla, mukaan lukien suljetun kierron 

eli “closed loop” -ratkaisuilla. Hyödyntämällä alan johtavia T&K-alustoja ja intohimoa innovaatioon 

BASF Battery Materials kehittää ainutlaatuisia, omia ratkaisuja, jotka edistävät asiakkaiden 

menestystä. Lisätietoa on saatavilla osoitteessa www.catalysts.basf.com 

 

BASF   

Me BASFilla luomme kemiaa kestävää tulevaisuutta varten. Yhdistämme taloudellisen menestyksen 

ympäristö- ja yhteiskuntavastuuseen. BASF:n noin 112 000 työntekijää tukevat asiakkaidemme 

menestystä lähes kaikilla aloilla ja lähes kaikkialla maailmassa. Portfoliomme koostuu kuudesta 

segmentistä: kemikaalit, materiaalit, teollisuusratkaisut, pintateknologiat, ravitsemus ja hoito sekä 

maatalousratkaisut. BASFin liikevaihto vuonna 2023 oli 68,9 miljardia euroa. BASFin osakkeilla 

käydään kauppaa Frankfurtin pörssissä (BAS) sekä Yhdysvalloissa American Despositary Receipts 

(BASFY) -todistuksina. Lisätietoa osoitteessa www.basf.com 

http://www.catalysts.basf.com/
https://www.basf.com/global/en.html
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